

Reformad d. 20. Septemb. 1828.

Karlsruhe den 9de Junii 1828.

Högstärkt samt vitt bekräftad från professor!

Är det skrifvelset af den 5de Maji, hvar för jag nu skänkt att afslaga min admira-
tion och tackfälsk, var för mig för mycket mera
härkommande, som jag nu ju är lång tid för
jag för mig hafva färdigt i förväntning
hos alla floras gymnasier. Af denna skrifvelse
se tror jag mig förnimma, att även den
professorn börjar hafva Cupido habendi hvilket
tillförene endast varit Stockholmsiens järns järn.
Vad tillfredsställa denna jag aflystiga Cupido
skall vara både min, fästighet och mitt nöje
för vidt i min förmåga fäst. Jag måste

Medicinal-
Professoren
Högstärkt samt vitt bekräftad
Herr Johan Wackenberg
Kypfalle

Sikvål uptriktligt tveifla, att jag uti detta, som
uti allt annat snälla husfalka få att jag kan
del Christeligen Hemarne etvillan. Detta kommer
väl icke af någon brist på fruktbarhet eller vilja
ett, balancera nu äro ifrigt som för utan för-
nämning af allasandra storsat bekympen
som gata inflyga sig sedan man tilltrugheten
att fatta beslut, taga sig tillstru, med hvad
mera som derefter pågår följa, så att det ständ-
fatta sid kempe afven vid, att företaget äro
exponera i symmetri för der man icke som
i Amickjakt som med en eller par dagar ex-
ponera inanta de flesta fjelstora, alpen.
i detta allt gör, att man skundom måste jäg
den floran med them som bidne vore jag be-
dig gör min vilja. Emellertid skall jag
kvada till, att gamla flibis, hvad som sker för
nos beromling. Med förhållning och inläggningen
ängra, lärer Men professor själv tilläta hafva
er fäst, som fäst är en, att på fjelstora få så
många af väl konserverade exemplar, som man
na onskade. Men professor kan de föne med för-
re erfarenhet än jag, att tilläta att villiga gran-
alpen, som vilja hafva både mycket granat

på engång: utimam ex istis floribus, ubi infice, erant
pubice, ipse! si hoc tibi vilior, videatur.

För den goda lofvare att få de 45 fiska påfarna af fiska
Kolanikl, samt de begärde väderexemplar och
jag odipukeligen. Själens fändninges kanna sagt
komma mig tillhanda genom ditthen som är expedid:
sådana fall. uti det hilla priset jag samt med
honom är ty vår inga måttig vridhet, ty den tiden jag
hade haft tillfälle att resa till Tronsö, hade jag låga
förfall kunna. Jag har nu nästan fändat på en sådan
del i land, så som det går.

Skall hafva vi tillika haft varit vär, så den gult
för sig den 22dra Maji, sedan den tiden regnar det
nästan hvar dag för att man icke kan brist på
vatten. Den 18a Juni var jag uti, af skulle jolla
Treffilaga förgiva, men fann blott ett enda blom ständ.

Enge andra arbeten från händin, utan ännu stas
jag mig i Men professor för spelande ymnigt, samt
främhåden oss

Imperiale Jenero
L. L. L.

Fr. S. Monne den jag för beundran af denna och
fjyreneerne och de hundra variationer af pilarnes
har länge önskat att kunna få dessa att uppenbara
vill växande i läsa för att jämföra med de hvarjehanda,
men jag vet ej till hvilken jag kunde vända mig.

Öfvergången från *Crossandra alpinum* *herpetum* till *glabra*
har jag för mig; men här har jag annu icke funnit
liksaken. Den riktigt luddna cykella den egentliga *glabra*
till, utan en smula och ett par felaktiga för utredning
dering cykella har jag väl funnit men icke riktigt full-
värdna blad, som blifvit tagna närmare höfden af sådana
och hade jag gärna ättilliga former. t. ex. *Cyma linearis*
aurita *livida* och *fusca*. Äfven *phylicifolia* och en rik-
tig *hastata* från medelherrige hade jag äfven förmodat
helt att jag ty den jag fått af ättilliga under detta namn
hörde tydligen till *livida*; som på flera ställen i vecken
botten plågs på glatta frukter, och sagade blad.

Ännu regnar och stormar det här, så att vi äro jätt glada
att hitta vid hafsen och mojd af i kommunen. Så
lidel så vi tänka på stormen här. Bli det ei bättre
så len det inga parknad bli i år här öfver och
tens post för storm icke kommit här än nu en
vecka förnere än vanligt. Gvartore den nu afger här
från den 14de Junii.